報 道 各 位

2021年５月 19日

                           一般社団法人中部経済連合会

理事候補者について

一般社団法人中部経済連合会（会長：水野 明久）は、理事候補者につき次のとおり決定いた

しましたので、お知らせいたします。

６月８日（火）開催の第 10回定時総会および総会後の理事会にて選任予定です。

 役 職 氏 名 所 属・役 職

理事

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

再任

新任

新任

再任

再任

再任

新任

会 長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

副会長

水 野 明 久

中 西 勝 則

佐々木 眞一

竹 中 裕 紀

柘 植 康 英

村 瀬 幸 雄

安 藤 隆 司

大 島  卓

中 田 卓 也

中 村 昭 彦

神 野 吾 郎

伊 藤 歳 恭

勝 野   哲

大 西   朗

安 藤    仁

碓 井  稔

松 下 正 樹

相 馬 秀 次

松 尾 清 一

濱 田 州 博

中村 宗一郎

中部電力株式会社 相談役

株式会社静岡銀行 代表取締役会長

トヨタ自動車株式会社 元副社長

イビデン株式会社 代表取締役会長

東海旅客鉄道株式会社 代表取締役会長

株式会社十六銀行 取締役頭取

名古屋鉄道株式会社 代表取締役社長 社長執行役員

日本ガイシ株式会社 代表取締役会長

ヤマハ株式会社 取締役 代表執行役社長

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 取締役副頭取執行役員

株式会社サーラコーポレーション

代表取締役社長 兼 グループ代表・ＣＥＯ

株式会社百五銀行 取締役頭取

中部電力株式会社 代表取締役会長

株式会社豊田自動織機 取締役社長

日本トランスシティ株式会社

代表取締役社長 社長執行役員

セイコーエプソン株式会社 取締役会長

株式会社八十二銀行 代表取締役副頭取

（６月 25日 代表取締役頭取就任予定）

日本製鉄株式会社 常務執行役員名古屋製鉄所長

国立大学法人東海国立大学機構 機構長

国立大学法人信州大学 学長（９月 30日まで）

国立大学法人信州大学 理事、副学長（10 月１日より）

（10月１日学長就任予定）

再任

再任

再任

専務理事

常務理事

常務理事事務局長

小 川 正 樹

栗 原 大 介

平 松 岳 人

一般社団法人中部経済連合会 専務理事

一般社団法人中部経済連合会 常務理事

一般社団法人中部経済連合会 常務理事事務局長

以 上